关于办理学籍证明的通知
各系：

为规范我院学生办理雨露计划、两后生和学籍（学历）证明等相关手续，经教务处统筹安排，现将基本办理流程说明如下：
1.办理时间

10月1日～次年4月30日  下午4点30至5点30

5月1日～9月30日        下午5点至6点

2.办理地点

暂定大学生活动中心一楼102办公室（教务处办公室）。
3.办理程序
14级、15级学生请携带学生证、身份证到教务处直接办理，16级新生暂时只能由各系打印学生就读证明，由学生填写基本信息，班主任和教学系负责人签字后到教务处盖章。
4.基本要求
（1）学生办理两后生和雨露计划申报前，应仔细了解本地申请要求，准备齐全相关资料。申报中出现问题应咨询当地扶贫办。

（2）学生申报应遵循地方文件的规定，应根据自身需求理性申请，不符合条件的不要盲目申报和办理相关证明，不跟风，不随大流。
（3）请办理手续的同学严格遵守教务处规定的办理时间，做到提前准备，提前办理，不扎堆拥挤。
（4）节假日及下班时间不办理相关手续，请办理手续的同学合理安排时间。

                                       教务处

                                  2016年10月12日